
1 = Montag bis Freitag, wenn Werktag; 2 = Samstag, Sonn- und Feiertag; 3 = Samstag, wenn Werktag in Tirol	;  4 = Montag bis Samstag, wenn Werktag, 5 = Sonn- und Feiertag

1 4 4 1 1 3 1 1 1
Mayrhofen Bahnhof (Steig A) 5.08 5.55 7.02 8.05 9.05 10.05 12.05 14.05 14.05 15.05 17.05 18.05 19.25
Mayrhofen Hollenzen Dorfbrunnen I 5.57 7.04 8.07 | I 12.07 | | | 17.07 I I
Bichl Bahnhaltestelle 5.11 5.59 7.06 8.09 9.09 10.09 12.09 14.09 14.09 15.09 17.09 18.09 19.29
Ramsau i. Z. Abzw Hippach 5.13 6.02 7.09 8.12 9.12 10.12 12.12 14.12 14.12 15.12 17.12 18.12 19.32
Ramsau i. Z. Ärztehaus 5.14 6.03 7.10 8.13 9.13 10.13 12.13 14.13 14.13 15.13 17.13 18.13 19.33
Zell a. Z. Bahnhof 5.18 6.07 7.14 8.17 9.17 10.17 12.17 14.17 14.17 15.17 17.17 18.17 19.37
Erlach Bahnhaltestelle 5.21 6.10 I I I I I I | I I I I
Rohrberg Rosenalmbahn I I 7.18 8.21 9.21 10.21 12.21 14.21 14.21 15.21 17.21 18.21 19.41
Zell a. Z. Haslach I I 7.20 8.23 9.23 10.23 12.23 14.23 14.23 15.23 17.23 18.23 19.43
Aschau i. Z. Bahnhof 5.23 6.13 7.23 8.26 9.26 10.26 12.26 14.26 14.26 15.26 17.26 18.26 19.46
Aschau i. Z. Camping Aufenfeld 5.24 6.14 7.26 8.29 9.29 10.29 12.29 14.29 14.29 15.29 17.29 18.29 19.49
Aschau i. Z. Gewerbegebiet 5.25 6.15 7.27 8.30 9.30 10.30 12.30 14.30 14.30 15.30 17.30 18.30 19.50
Stumm Gh „Rissbacherhof“ 5.27 6.17 7.29 8.32 9.32 10.32 12.32 14.32 14.32 15.32 17.32 18.32 19.52
Stumm Feuerwehr 5.29 6.19 7.31 8.34 9.34 10.34 12.34 14.34 14.34 15.34 17.34 18.34 19.54
Stumm Zentrum 5.30 6.20 7.32 8.35 9.35 10.35 12.35 14.35 14.35 15.35 17.35 18.35 19.55
Kaltenbach Bahnhof (Steig B) 5.33 6.23 7.34 8.38 9.38 10.38 12.38 14.38 14.38 15.38 17.38 18.38 19.58
Ried i. Z. „Zum Grian Bam“ 5.36 6.25 7.37 8.41 9.41 10.41 12.41 14.41 14.41 15.41 17.41 18.41 20.01
Uderns Bahnhof 5.39 6.29 7.41 8.45 9.45 10.45 12.45 14.45 14.45 15.45 17.45 18.45 20.05
Kapfing „Schöne Aussicht“ 5.41 6.31 7.43 8.47 9.47 10.47 12.47 14.47 14.47 15.47 17.47 18.47 20.07
Fügen Erlebnistherme-Zillertal 5.42 6.32 7.44 8.48 9.48 10.48 12.48 14.48 14.48 15.48 17.48 18.48 20.08
Fügen Gemeindeamt/Apotheke 5.46 6.34 7.47 8.51 9.51 10.51 12.51 14.51 14.51 15.51 17.51 18.51 20.11
Gagering Bahnhaltestelle 5.49 6.37 7.50 8.54 9.54 10.54 12.54 14.54 14.54 15.54 17.54 18.54 20.14
Schlitters Gewerbepark 5.51 6.39 7.52 8.56 9.56 10.56 12.56 14.56 14.56 15.56 17.56 18.56 20.16
Schlitters Dorfplatz 5.52 6.40 7.53 8.57 9.57 10.57 12.57 14.57 14.57 15.57 17.57 18.57 20.17
Schlitters Mc Donald’s 5.53 6.41 7.54 8.58 9.58 10.58 12.58 14.58 14.58 15.58 17.58 18.58 20.18
Strass i. Z. Bahnhof (Steig B) 5.56 6.45 7.58 9.02 10.02 11.02 13.02 15.02 15.02 16.02 18.02 19.02 20.22
Jenbach Austraße/Rotholz 6.00 6.49 8.02 9.06 10.06 11.06 13.06 15.06 15.06 16.06 18.06 19.06 20.26
Jenbach Austraße/Einkaufszentrum 6.01 6.50 8.03 9.07 10.07 11.07 13.07 15.07 15.07 16.07 18.07 19.07 20.27
Jenbach Bahnhof (Steig A) 6.04 6.53 8.05 9.10 10.10 11.10 13.10 15.10 15.10 16.10 18.10 19.10 20.30

Zillertalbahn - Bus: Mayrhofen - Jenbach gültig ab 
10.12.2023Zillertalbahn - Bus: Jenbach - Mayrhofen

 1 1 1 2 1 1 3 3 1 4 5 4 1 1 5 4
Jenbach Bahnhof (Steig B) 6.05 7.55 8.55 9.55 9.55 10.55 10.55 12.55 12.55 13.55 16.55 16.55 17.55 18.55 20.20 20.20 21.15
Jenbach Austraße/Einkaufszentrum 6.05 7.56 8.56 9.56 9.56 10.56 10.56 12.56 12.56 13.56 16.56 16.56 17.56 18.56 20.21 20.21 21.16
Jenbach Austraße/Rotholz 6.06 7.57 8.57 9.57 9.57 10.57 10.57 12.57 12.57 13.57 16.57 16.57 17.57 18.57 20.22 20.22 21.17
Strass i. Z. Bahnhof (Steig A) 6.09 8.01 9.01 10.01 10.01 11.01 11.01 13.01 13.01 14.01 17.01 17.01 18.01 19.01 20.26 20.26 21.21
Schlitters Mc Donald’s 6.11 8.03 9.03 10.03 10.03 11.03 11.03 13.03 13.03 14.03 17.03 17.03 18.03 19.03 20.28 20.28 21.23
Schlitters Dorfplatz 6.13 8.05 9.05 10.05 10.05 11.05 11.05 13.05 13.05 14.05 17.05 17.05 18.05 19.05 20.30 20.30 21.25
Schlitters Gewerbepark 6.14 8.06 9.06 10.06 10.06 11.06 11.06 13.06 13.06 14.06 17.06 17.06 18.06 19.06 20.31 20.31 21.26
Gagering Bahnhaltestelle 6.15 8.07 9.07 10.07 10.07 11.07 11.07 13.07 13.07 14.07 17.07 17.07 18.07 19.07 20.32 20.32 21.27
Fügen Gemeindeamt/Apotheke 6.18 8.11 9.11 10.11 10.11 11.11 11.11 13.11 13.11 14.11 17.11 17.11 18.11 19.11 20.36 20.36 21.31
Fügen Erlebnistherme-Zillertal | 8.12 9.12 10.12 10.12 11.12 11.12 13.12 13.12 14.12 17.12 17.12 18.12 19.12 20.37 20.37 21.32
Kapfing „Schöne Aussicht“ | 8.14 9.14 10.14 10.14 11.14 11.14 13.14 13.14 14.14 17.14 17.14 18.14 19.14 20.39 20.39 21.34
Uderns Bahnhof 6.22 8.16 9.16 10.16 10.16 11.16 11.16 13.16 13.16 14.16 17.16 17.16 18.16 19.16 20.41 20.41 21.36
Ried i. Z. „Zum Grian Bam“ 6.26 8.20 9.20 10.20 10.20 11.20 11.20 13.20 13.20 14.20 17.20 17.20 18.20 19.20 20.45 20.45 21.40
Kaltenbach Bahnhof (Steig C) 6.29 8.23 9.23 10.23 10.23 11.23 11.23 13.23 13.23 14.23 17.23 17.23 18.23 19.23 20.48 20.48 21.43
Stumm Zentrum 6.31 8.27 9.27 10.27 10.27 11.27 11.27 13.27 13.27 14.27 17.28 17.28 18.27 19.27 20.52 20.52 21.47
Stumm Feuerwehr 6.33 8.28 9.28 10.28 10.28 11.28 11.28 13.28 13.28 14.28 17.28 17.28 18.28 19.28 20.53 20.53 21.48
Stumm Gh. „Rissbacherhof“ 6.34 8.29 9.29 10.29 10.29 11.29 11.29 13.29 13.29 14.29 17.29 17.29 18.29 19.29 20.54 20.54 21.49
Aschau i. Z. Gewerbegebiet 6.35 8.30 9.30 10.30 10.30 11.30 11.30 13.30 13.30 14.30 17.30 17.30 18.30 19.30 20.55 20.55 21.50
Aschau i. Z. Camping Aufenfeld 6.36 8.31 9.31 10.31 10.31 11.31 11.31 13.31 13.31 14.31 17.31 17.31 18.31 19.31 20.56 20.56 21.51
Aschau i. Z. Bahnhof 6.40 8.34 9.34 10.34 10.34 11.34 11.34 13.34 13.34 14.34 17.34 17.34 18.34 19.34 20.59 20.59 21.54
Erlach Bahnhaltestelle 6.42 | | | | | | | | | | | | | | I |
Zell am Ziller Haslach | 8.36 9.36 10.36 10.36 11.36 11.36 13.36 13.36 14.36 17.36 17.36 18.36 19.36 21.01 21.01 21.56
Rohrberg Rosenalmbahn I 8.39 9.39 10.39 10.39 11.39 11.39 13.39 13.39 14.39 17.39 17.39 18.39 19.39 21.04 21.04 21.59
Zell a. Z. Bahnhof 6.46 8.44 9.44 10.44 10.44 11.44 11.44 13.44 13.44 14.44 17.44 17.44 18.44 19.44 21.09 21.09 22.04
Ramsau i. Z. Ärztehaus 6.49 8.48 9.48 10.48 10.48 11.48 11.48 13.48 13.48 14.48 17.48 17.48 18.48 19.48 21.13 21.13 22.08
Ramsau i. Z. Abzw Hippach 6.51 8.50 9.50 10.50 10.50 11.50 11.50 13.50 13.50 14.50 17.50 17.50 18.50 19.50 21.15 21.15 22.10
Bichl Bahnhaltestelle 6.53 8.51 9.51 10.51 10.51 11.51 11.51 13.51 13.51 14.51 17.51 17.51 18.51 19.51 21.16 21.16 22.11
Mayrhofen Hollenzen Dorfbrunnen | I | I | I | 13.53 13.53 I 17.53 17.53 18.53 I 21.18 21.18 I
Mayrhofen Bahnhof (Steig A) 6.58 9.00 10.00 11.00 11.00 12.00 12.00 14.00 14.00 15.00 18.00 18.00 19.00 20.00 21.25 21.25 22.20
Mayrhofen Penkenbahn | I | I 11.03 I | I | 15.03 | 18.03 | I I I I

gültig ab 
10.12.2023


